[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  09.02.2023 г. №120
с.Великоархангельское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.06.2014 г. № 166 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие требованиям действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 23.12.2008г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести в положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.06.2014г. № 166 следующие изменения:
1.1. В пункте 2 части 2.2. раздела 2 Положения цифры «6566» заменить цифрами «7815».

2. Внести в порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска следующие изменения:

2.1. Пункт 2.7. раздела 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«- к юбилейным датам (50,55,60,65 лет и последующие 5 лет) и профессиональным праздникам.».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Великоархангельского

сельского поселения                                                          О.В. Моклякова

Председатель Совета

 народных депутатов                                                           С.Ю. Божко